[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «16» сентября       2024                           №88

[bookmark: _Hlk127527382][bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.11.2022 года № 98 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории  Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области»

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Администрация Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 21.11.2022 года № 98  «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Каменского  сельского поселения
Кардымовского района  Смоленской области                                     В.П.Шевелева

image1.png